Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 13.02.2025 k1. 12.52
Oppdatert per: 13.02.2025 k1. 12.52

Kommune: 1859 FLAKSTAD
Gnr: 40 Bnr: 71

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1992/6075-1/77
23.12.1992

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten,

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 2 800 000

NUSFJORD AS

ORG.NR: 965 070 672

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

tinglyst pd& avgivereiendommen fgr en arealoverfgring, er ikke overfgrt. Det
samme gjelder servitutter som ikke er overfgrt ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du pd grunnboksutskriftene til de respektive

avgivereiendommene.

1932/900249-1/77
01.12.1932

1941/902859-1/77
24.12.1941

1947/902276-1/77
15.11.1947

1960/3958-1/77
23.11.1960

1961/3677-1/77
27.10.1961

1969/1398-1/77
07.05.1969

1980/6461-2/77
31.12.1980

Bekreftet grunnboksutskrift

ERKLERING/AVTALE
Rettighetshaver: Televerket

Bestemmelser om telefonledninger/stolper/kabler/gregfter

m.v.
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Bestemmelse om salg og reklame m.v. for bensin og
oljeprodukter

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Rettighetshaver: Norges Fyrvesen

Bestemmelser om fyrlampehus, fyrmast, vedlikehold og
adkomst m.v.

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Grensegangssak

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
Grunnavstdelse/grunneiererklaring
Bestemmelse om veganlegg

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Rettighetshaver: TELEVERKET
Grunnavstdelse vedr. automatkiosk
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Vern- og vedlikeholdsavtale vedr. bygninger
(statstilskudd)

OVERFZRT FR: KNR.: 1859 GNR: 40 BNR: 1
Feilaktig slettet

Rettet etter tingl. §18

13.02.2025 Arkivref. 25/05095-2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

som er
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 1859 FLAKSTAD
Gnr: 40 Bnr: 71

Data uthentet: 13.02.2025 kl. 12.52
Oppdatert per: 13.02.2025 k1. 12.52

1985/4134-1/77
13.08.1985

1986/3591-1/77
08.07.1986

1992/5356-1/77
13.11.1992

1994/1931-3/77
30.03.1994

1995/3288-1/77
07.06.1995

1996/4555-1/77
21.10.1996

2001/3991-2/77
11.10.2001

2001/4664-2/77
26.11.2001

Bekreftet grunnboksutskrift

ERKLERING/AVTALE

Midlertidig dispensasjon fra Vegloven vedr. oppfgring av
klekkeribygn.

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:17
Bestemmelse om vannrett

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:17

Rett til uttak av vann fra Storvannet samt div.andre
rettigheter for settefiskanl.behov.

Avtalen er betinget av at Nusfjord as kjgper bnr.l og
as Nordlandsb.far disposisjonsrett til bnr.17 med
settefisk-

anlegget

Dersom as Nordlandsbanken leier videre eller selger
bnr.17

m/bygninger m.v. trer leietaker inn i rettighetene i
denne

avtale

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER

22 kV luftlinje/kabel/sjgkabel
Rettighetshaver: Lofotkraft as

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:17
Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om vannledning

Med flere bestemmelser

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Rettighetserverv for plassering av nettstasjon
Med flere bestemmelser
Rettighetshaver:LOFOTKRAFT AS

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJQTE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:23

Bestemmelse om veg

Bestemmelse om etabl.og utbedr.av eksisterende

vann (brgnn)

og avlgpsanlegg etter anv.fra grunneier

Bestemmelse om plikt til & koble inn pa felles vann- og
avlgpsanlegg

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:24
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:25
Bestemmelse om veg

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Data uthentet: 13.02.2025 kl. 12.52
Oppdatert per: 13.02.2025 k1. 12.52

Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 1859 FLAKSTAD

Gnr: 40 Bnr: 71

2002/3285-2/717
02.09.2002

2003/2161-2/77
20.05.2003

2003/3250-2/77
31.07.2003

2003/3601-3/77
21.08.2003

2003/3680-2/77
27.08.2003

2003/3704-2/717
28.08.2003

2003/4000-2/77

15.09.2003

2006/798-1/717
27.02.2006

2006/3381-1/77
28.08.2006

Bekreftet grunnboksutskrift

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:26
Bestemmelse om vann/kloakkledning
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:28

Bestemmelse om veg

Bestemmelse om fiskerett

Fiskeretten gjelder sd lenge Asbjgrn Sjglie eller hans
etterkommere er eier av eiend. Rettighetene er
begrenset

innenfor de retn.linjer eier av brn.l til enhver tid
setter

Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om vannledning

Med flere bestemmelser

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:29
Bestemmelse om veg

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:32
Bestemmelse om septiktank m.m.
Bestemmelse om veg

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:33
Bestemmelse om veg

Bestemmelse om vann/kloakkledning
Bestemmelse om parkeringsplass

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:31
Bestemmelse om veg

Bestemmelse om vann/kloakkledning
Bestemmelse om parkeringsplass
Bestemmelse om kai/landfeste

Med flere bestemmelser

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:27
Bestemmelse om veg

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Kryssing og nerfgring av

ledninger (avlgpsrgr, sjgpumpeledn.)
gjennom og langs Fv.veg nr.807
Vegvesenets betingelser vedtatt
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
Bestemmelse om trafostasjon/kiosk
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune:
Gnr: 40 Bnr: 71

1859 FLAKSTAD

Data uthentet:
Oppdatert per:

13.02.2025 kl.
13.02.2025 kl.

12.52
12.52

2006/5107-1/77
06.12.2006

2011/218421-1/200
18.03.2011

2012/382002-1/200
15.05.2012

2012/382002-3/200
15.05.2012

2012/382002-4/200
15.05.2012

2013/525328-2/200
26.06.2013

2014/63220-2/200
22.01.2014

2014/63249-2/200
22.01.2014

2014/89436-3/200
31.01.2014

Bestemmelse om rettigheter og plikter ved bygging,drift

og

vedlikehold

Rettighetshaver: LOFOTKRAFT AS
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

ERKLERING/AVTALE

BNR:1
MED FLERE

tillatelse til & legge ledning gjennom/langs riks-og

fylkesveg

Vegvesenets betingelser vedtat
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

FREDNINGSVEDTAK

Areal med rorbuer

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

BESTEMMELSE OM PARKERING

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:
RETTIGHETSHAVER: KNR:
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
Adkomstrett/bruksrett til bryg
Feilaktig registrert som penge
tingl. § 18. 06.04.2016 OH
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

1859
1859

GNR:
GNR:
GNR:
GNR:
GNR:
GNR:

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
Bestemmelser om bruk av brygge
Bestemmelse om parkering
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
Bestemmelser om bruk av brygge
Bestemmelse om parkering
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN

Bekreftet grunnboksutskrift

t
BNR:1
MED FLERE

BNR:1
MED FLERE

40 BNR:50
40 BNR:51
BNR:1

MED FLERE

40 BNR:50
40 BNR:51
BNR:1

MED FLERE

40 BNR:50
40 BNR:50
40 BNR:50
40 BNR:50
40 BNR:51
40 BNR:51
40 BNR:51
ger og
heftelse.

BNR:1
MED FLERE

40 BNR:64
BNR:1
MED FLERE

40 BNR:66

BNR:1
MED FLERE

40 BNR:63

BNR:1
MED FLERE

40 BNR:65
BNR:1
MED FLERE

SNR:
SNR:
SNR:
SNR:
SNR:
SNR:
SNR:
gangveier

Rettet etter

WNRERE WD
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 1859 FLAKSTAD

Gnr: 40 Bnr: 71

Data uthentet: 13.02.2025 kl.
Oppdatert per: 13.02.2025 k1.

12.52
12.52

2014/89436-4/200
31.01.2014

2014/89436-5/200
31.01.2014

2014/676028-1/200
14.08.2014

2014/676028-2/200
14.08.2014

2014/676028-3/200
14.08.2014

2014/676028-4/200
14.08.2014

2015/15950-3/200
08.01.2015

2015/15950-4/200
08.01.2015

2016/390545-2/200
02.05.2016

2016/390545-3/200
02.05.2016

2023/1434903-1/200
22.12.2023 21.00

GRUNNDATA

2017/1059486-1/200
27.09.2017 14.44

BESTEMMELSE OM PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:65
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BRYGGEPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:65
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:61
Bestemmelse om bruksrett til brygger og
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:61
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:25
Bestemmelse om bruksrett til brygger og
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:25
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:23
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:23
Bestemmelse om plikt til & koble seg pa
og avlgpsanlegg

OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:68
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:1859 GNR:40 BNR:68
OVERFZRT FRA: KNR:1859 GNR:40 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT

BELZP: NOK 105 000 000

PANTHAVER: DNB BANK ASA

ORG.NR: 984 851 006

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:

BNR:1
ELEKTRONISK INNSENDT

Bekreftet grunnboksutskrift

gangveier

gangveier

fremtidig vann-

1859 GNR:40

Side 5 av 6



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 13.02.2025 kl. 12.52
Oppdatert per: 13.02.2025 k1. 12.52

Kommune: 1859 FLAKSTAD

Gnr: 40 Bnr: 71

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder serskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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